Ego lnnocenlius Catbolicae Ecclesiae episco-

pus, elc.

EgoNicolausTusculanusepisc

Ego GuidoPrseneslinusepiscopus.

Ego HugoOsliensisepisc.

EgoBenedictusPortuensiset S. Rufinaeepiscr

Q Ego PelagiusAlbanensisepisc

EgoCynthiustit. S. Lauientii in Lucinapresb.
card.

Ego CenliusSS.JoannisetPauli presb.card. tit.

Pancralii.

EgoLeo tit. S. Crucisin Jerusalempresb. cavd.

Ego Petrus S. Pudenlianaelit. Pastoris presb.
card.

EgoGuallaS. Marlinipresb. card. tit. Equilii.

Ego StephanusBasilicoeII Apost. presb. cara.

EgoGuidoS. NicolaiinCarcereTuUianodiac.card.

Ego GregoriusS. Theodoridiac card.

EgoOctavianusSS. Sergii et Bacchidiac card.

EgoJoannes SS, Cosmaeet Damianidiac card.

EgoPetrus S. Mariaein Aquirodiac card.

D DatumLater. per manum ThomaeS. R.E. dia-

coni et nolarii, Neapolitan.elecli, Non.Februaiii,
indict. vm, incarnat. Dominicseanno1215, ponli-
ficafusveroD. Innocentii papseIII annoxvni.

Ego Andreas,qui stipra auscultavi,et subscri-

psi, etc

CCIV.

Ad abbalem(92), ct conventumS. Berlini. — Con-
firmateh quasdampossessiones.

(Anno1215.Laterani,Febr. 10.)

[Ex ArchivioMonasteiiiS. Berlini, capsafapalia ,
n° 70. BfiEQ.ibid., p. 1157.]

Juslispetenliumdcsideriisdignum est nos faci-

(92) Videnot. ad Epistolamxvm, supra.
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lem praebereassensura,el vota quaea rationis tra-

milenon discordanl,effectuprosequenlecomplere.

Eapropler,dilectiiu Dominofilii, vestrisjustis po-
stulalionibusgrato concurrentesassensu, duorum

molendinorumcustodiam in flumine Agnionae,

quaradammansuramjuxta curtemvestramin We-

sema positam,ab Hugonede Atrebalo, et Mabilia

sororesua, haeredumsuorum accedenteconsensu;
vfficiumquoque notarieede Poperingho,a filioet

JiepoteLamberli; advocatiamiusuper de Calmonte

a Guidone,quondamCastellanodeCociaco;necnon

et mansuras cx donatioue Gisonis de Clusa, in

burgoSanctiAudomari,per vos vestromonasterio

acquisilas; duasetiamgarbasdecimaede Baswren-

stcm, cum altari de Poperingensi, ac aliis bonis

vestris; sicutea orania juste ac pacificeobtinetis,
vobiset per vosmonasteriovestroauctoritateapo-
stolicaconfirmamus,et prsesentisscriptipatrociuio
communimus.NulfiJergoomninohominumliceat

uanc paginam nostrae confirmationisinfringere,
vel ei ausu lemerariocontraire. Si quis aulerahoc

altentareprsesumpserit,indignalionemomnipoten-
tis Dei et beatorum Petri et Pauli aposlolorum

ejus, se noverilincursurum.

Datum Laterani, iv Idus Februarii, pontificatus
nostri annooclavodecimo.